

## Frøsnapperen.dk ApS

Lindevang 13

2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 43121952

## Årsrapport

11-03-2022 - 31-12-2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-05-2023

---

Jacob Kildebogaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Frøsnapperen.dk ApS Lindevang 13 2660 Brøndby Strand
CVR-nr.	43121952
Regnskabsår	11-03-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Jacob Lie-Olsen Kildebogaard
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Nytov 1 4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11-03-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -68.988, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 322.426, og en egenkapital på kr. 202.049.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende isoleret set, men skyldes en række planlagte årsager. Aktiviteten i webshoppen blev flyttet ned i selvstændigt selskab midt i året, og efter den primære sæson, hvorfor regnskabet ikke er udtryk for det samlede års resultat. Der har derudover været store opstartsudgifter i forbindelse med udvidelsen af produktsortimentet med vaniljestænger fra Madagaskar. Og endeligt, så har der været foretaget en større donation til Madagaskar.

I år 2022 startede virksomheden op med salg af vaniljestænger og donerede i samme år 46% af omsætningen af samme produkt inkl. moms til Madagaskar. Donation og støtte til lokalbefolkningen vil fast fremadrettet være en vigtig del af virksomhedens tiltag.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-60.044</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.250
<b>Driftsresultat</b>		<b>-69.294</b>
Finansielle omkostninger		-3.324
<b>Resultat før skat</b>		<b>-72.618</b>
Skat af årets resultat	2	3.630
<b>Årets resultat</b>		<b>-68.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-68.988
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-68.988</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		83.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>83.250</b>
Deposita		34.776
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>34.776</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>118.026</b>
Råvarer og hjælpematerialer		147.997
<b>Varebeholdninger</b>		<b>147.997</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.009
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.630
Periodeafgrænsningsposter		12.056
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.695</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.708</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>204.400</b>
<b>Aktiver</b>		<b>322.426</b>



## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		162.049
<b>Egenkapital</b>		<b>202.049</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.820
Anden gæld		11.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>120.377</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>120.377</b>
<b>Passiver</b>		<b>322.426</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 11-03-2022	40.000		40.000
Årets resultat		-68.988	-68.988
Tilskud fra koncern		231.037	231.037
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>40.000</b>	<b>162.049</b>	<b>202.049</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2022

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

### 2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel

-3.630

**-3.630**

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør TDKK 139 og pristalsreguleres årligt.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KIPIMO ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
